
            

                       Uchwała XXIV/217/17 

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 27 września 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1  

W Uchwale Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXI/193/17 z dnia 23 marca 2017 roku, Nr XXII/202/17 z 

dnia 25 maja 2017 roku, Nr XXIII/212/17 z dnia 28 czerwca 2017 roku i Zarządzeniami 

Burmistrza Pyzdr: Nr V/17 z dnia 28 lutego 2017 roku, Nr IX/17 z dnia 31 marca 2017 roku, 

Nr XII/17 z dnia 25 kwietnia 2017 roku, Nr XV/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku, Nr XVII/17 

z dnia 31 maja 2017 roku, Nr XIX/17 z dnia 30 czerwca 2017 roku, Nr XXII/17 z dnia 14 

lipca 2017 roku, Nr XXIII/17 z dnia 25 lipca 2017 roku, Nr XXV/7  z dnia 31 lipca 2017 

roku, Nr XXVI/17 z dnia 7 sierpnia 2017 roku, Nr XXIX/17 z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwotę 

dochodów w wysokości 28.241.929,22 zł zwiększa się o kwotę 176.286,32 zł do kwoty 

28.418.215,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 163.211,86 zł do kwoty 27.714.241,08 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 13.074,46 zł do kwoty 703.974,46 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwotę 

wydatków w wysokości 29.803.161,09 zł zwiększa się o kwotę 176.286,32 zł do kwoty 

29.979.447,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 42.126,14 zł do kwoty 26.199.009,42 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 218.412,46 zł do kwoty 3.780.437,99 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 176.286,32 zł w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energie elektryczną, gaz i wodę 

1.560,07 

 40002  Dostarczanie wody 1.560,07 



  0830 Wpływy z usług 1.548,33 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11,74 

600   Transport i łączność 1.950,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.950,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.950,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6.309,17 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

6.309,17 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.309,17 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

76.313,39 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

76.313,39 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 76.313,39 

758   Różne rozliczenia 85.286,32 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 85.286,32 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

72.211,86 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

13.074,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.530,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.530,33 

  0830 Wpływy z usług 1.503,86 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26,47 

926   Kultura fizyczna 3.337,04 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.337,04 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3.337,04 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 176.286,32 zł w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 



758   Różne rozliczenia 176.286,32 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 176.286,32 

  4810 Rezerwy 163.211,86 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

13.074,46 

5.W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01010 0750 5.400,00 - 

 01095 0750 - 5.400,00 

710 71095 2008 31.824,00 - 

  2009 5.616,00 - 

750 75095 2008 - 31.824,00 

  2009 - 5.616,00 

RAZEM   42.840,00 42.840,00 

6. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

600 60013 6300 - 20.000,00 

 60016 4210 - 3.000,00 

  6050 - 25.000,00 

700 70005 6050 - 12.004,80 

754 75412 6230 - 15.000,00 

758 75818 6800 - 20.000,00 

801 80101 3020 20.000,00 - 

  4010 126.338,00 - 

  4110 60.000,00 - 

  4120 10.000,00 - 

  4240 - 3.500,00 

 80103 4010 - 5.000,00 

852 85213 4130 3.500,00 - 

 85214 3110 30.000,00 - 

 85216 3110 16.500,00 - 

 85230 3110 16.000,00 - 

854 85404 4010 3.500,00 - 



900 90001 6050 - 13.333,20 

 90003 4300 - 10.000,00 

 90004 4300 - 10.000,00 

  6050 - 23.000,00 

 90015 4300 - 32.000,00 

 90017 6210 - 100.000,00 

 90095 4300 - 10.000,00 

  6050 263.000,00 - 

  6058 - 128.835,00 

  6059 - 111.165,00 

921 92109 6050 - 330.000,00 

  6220 330.000,00 - 

 92120 2730 - 7.000,00 

RAZEM   878.838,00 878.838,00 

 

7. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

zwiększa się kwota wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst o kwotę 240.000,00 

zł do kwoty 1.903.250,37 zł.  

8. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

zmienia się załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W paragrafie 7 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

zmienia się załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W paragrafie 8 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 dokonuje się 

zwiększenia planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 2.256.750,00 zł, 

2) koszty zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 2.256.750,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

11. W paragrafie 9 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienia się 

załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 



 

 

12. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017  kwotę 

rezerwy ogólnej w zwiększa się o kwotę 149.669,34 zł do kwoty 149.669,34 zł.  

13. W paragrafie 15 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017  kwotę 

rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zwiększa 

się o kwotę 13.542,52 zł do kwoty 85.000,00 zł.  

14. W paragrafie 15 pkt 3 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017  kwotę 

rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 33.074,46 zł do 

kwoty 35.882,07 zł.  

15. W paragrafie 16 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienia się 

załącznik nr 16 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIV/217/17 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

1. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.267.2017.5 dokonuje 

się zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75814 pra. 2030 o kwotę 72.211,86 zł i 

par. 6330 o kwotę 13.074,46 zł i plan wydatków w dz. 758 rozdz. 75818 par.4810 o kwotę 

72.211,86 zł i par. 6800 o kwotę 13.074,46 zł. 

2. W związku z analizą budżetu zwiększa się plan dochodów w dz. 400 rozdz. 40002 par. 

0830 o kwotę 1.548,33 zł i par. 0920 o kwotę 11,74 zł, w dz. 600 rozdz. 60016 par. 0970 o 

kwotę 1.950,00 zł, dz. 700 rozdz. 70005 par. 0970 o kwotę 6.309,17 zł, w dz. 756 rozdz. 

75618 par. 0460 o kwotę 76.313,39 zł, dz. 900 rozdz. 90001 par. 0830 o kwotę 1.503,86 zł i 

par. 0920 o kwotę 26,47 zł, dz. 926 rozdz. 92605 par. 0690 o kwotę 3.337,04 zł  i plan 

wydatków w dz. 758 rozdz. 75818 par. 4810 o kwotę 91.000,00 zł. 

3. W oparciu o analizę planów finansowych dokonuje się przeniesień między działami. 

rozdziałami i paragrafami dochodów na kwotę 42.840,00 zł. 

4.  W oparciu o analizę planów finansowych dokonuje się przeniesień między działami. 

rozdziałami i paragrafami wydatków na kwotę 878.838,00 zł. 

         
 


